КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.11.2014г. №  869
           г. Шумиха

О признании утратившим силу постановления Администрации
Шумихинского района от 28.03.2008 г. № 269 «Об ограничении реализации

и потребления пива в местах общественного питания»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского района от 28.03.2008 г. № 269 «Об ограничении реализации и потребления пива в местах общественного питания».
2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района.
  Глава  Шумихинского района                                                                                  В.В. Букарев